

Badan Perwakilan Mahasiswa (BPM) merupakan salah satu organisasi kemahasiswaan tingkat fakultas yang berstatus sebagai lembaga legislatif di lingkungan Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Jember dan berkedudukan sebagai lembaga yang mempunyai fungsi Legislasi, Anggaran, dan Pengawasan.

Visi:

"Menciptakan BPM yang berintegritas tinggi, aktif, aspiratif, solutif, profesional, dan harmonis dalam menjalankan amanah serta menciptakan lingkungan FKG Universitas Jember yang mengedepankan kekeluargaan dan kenyamanan dalam berinteraksi antar warga FKG Universitas Jember"

Misi:

- Membangun komunikasi yang baik antar warga FKG Universitas Jember
- Menjadi wadah aspirasi yang transparan bagi warga FKG Universitas Jember
- Menjalin hubungan yang bersinergi dengan pihak internal maupun eksternal FKG Universitas Jember
- Mengedepankan musyawarah dalam menentukan solusi permasalahan yang ada di lingkungan FKG Universitas Jember

Kegiatan yang dilaksanakan BPM FKG Universitas Jember diantaranya:

- 1. Pemilihan Umum Raya (PEMIRA) Mahasiswa dalam rangka memilih Ketua & Wakil Ketua BEM FKG serta anggota BPM FKG Unej secara e voting.
- 2. Musyawarah Mahasiswa
- 3. Upgrading BPM
- 4. Serap Aspirasi mahasiswa

- 5. Open Talk
- 6. Rapat Kerja